TOFAŞ DKS
ÖN AKS KIT

SOL 4096104
ATFKIT-203L

TK2201
4096104

639297Q-119
49/910

MHR36931

0 10 Ad 150,00 TRY HARİÇ 1.500,00 TRY

LUBEX PRIMUS EC 20W50 3 LT
LUBEX

PRIMUS EC
20W50 3 LT

0 16 Ad 350,00 TRY HARİÇ 5.600,00 TRY

TOPLAM 0 44 1.035,00 TRY 10205.000 TRY

YALNIZ:ON BIN İKI YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 10.205,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.